cadrul proiectului „Modernizarea infrastructurii spațiilor publice și instituțiilor educaționale în 

zona de revitalizare din municipiul Bălți (etapa II)” 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 165 984,86  ( Una sută șasezeci și cinci mii nouă 

sute optzeci și patru Lei 86 Bani) MDL 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 199 181,83 (Una sută nouăzeci și nouă mii una 

sută optzeci și unu Lei 83 Bani) MDL, 1,00 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămîne obligatorie şi va